

სოფ. ფერსათისა და სოფ. შუბანის დამაკავშირებელი საავტომობილო გზის რეაბილიტაცია

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა № 8

რკინაბეტონის მილის მოწყობა 01000 მმ, სიგრძით 8,13 გ.მ.

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათ.ლარ

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-22-15	III კატ. გრუნტის დამუშავება თხრილში ექსკავატორით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ³		<u>80,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,02	1,60		0,00					0,00
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0,04	3,58						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		3,58		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,002	0,17						0,00	0,00
		გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	ტ		144,00						0,00	0,00
2	1-25-2	ნაყარში მუშაობა	მ³		<u>80,00</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,003	0,26		0,00					0,00
		ბუღდოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0036	0,29						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,29		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,00018	0,01						0,00	0,00
3		რკინაბეტონის მილის მოწყობა ახაწობი რგოლებისაგან 01000 მმ										
	30-3-2	ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა, სისქით 30 სმ	მ³		<u>1,85</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,12	3,92		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,101	0,19						0,00	0,00
		ქვიშა-ხრეშოვანი	მ³	1,10	2,04			0,00				0,00
		ქარხანაში დამზადებული რკინა-ბეტონის საძირკვლის ბლოკების და ახაწობი რგოლების დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე, ტრანსპორტირება ობიექტზე 30 200 კგ (4 ცალი)	ტ		<u>14,60</u>						0,00	0,00
	30-4	საძირკვლის ანაკრები რკინაბეტონის ბლოკების მონტაჟი	მ³		<u>3,04</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,54	7,72		0,00					0,00
		ამწე მუხლუხა სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	0,85	2,58						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		2,58		0,00					0,00
		კონსტრუქციის ღირებულება	მ³	პროექტით	3,04			0,00				0,00
		ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0,09	0,26			0,00				0,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,132	0,40			0,00				0,00
	30-39-3	რკინაბეტონის ანაკრები რგოლების მონტაჟი 30 200 კგ	მ³		<u>2,80</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	8,00	22,40		0,00					0,00
		ამწე მუხლუხა სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	1,98	5,54						0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		5,54		0,00					0,00
		კონსტრუქციის ღირებულება	მ³	პროექტი	2,80				0,00			0,00
		სხვა მასალა	ლარი	6,36	17,81				0,00			0,00
	30-51-3	წასაცხები პიდროიზოლაციის მოწყობა	მ²		<u>22,80</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,56	12,86		0,00					
		მანქანები	ლარი	0,041	0,93						0,00	0,00
		ასბესტი	ტ	0,002	0,04				0,00			0,00
		ბიტუმი ნაეთობის	ტ	0,005	0,10				0,00			0,00
		ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0,008	0,17				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,27	6,04				0,00			0,00
	30-51-2	ასაკრაპი პიდროიზოლაციის მოწყობა	მ²		<u>8,10</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	1,16	9,40		0,00					
		მანქანები	ლარი	0,061	0,50						0,00	0,00
		ბიტუმი ნაეთობის	ტ	0,007	0,055				0,00			0,00
		ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0,008	0,061				0,00			0,00
		დჟუტის ქსოვილი	მ²	2,34	18,954				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,588	4,76				0,00			0,00
	15-52-1	მილის სექციების შორის ცემენტის ხსნარის მოწყობა მ-150	მ³		<u>0,81</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,93	0,75		0,00					0,00
		ტუმბო სამშენებლო ხსნარისათვის 3 მ³/სთ	მანქ/სთ	0,02	0,02						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,02		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,03	0,02						0,00	0,00
		ცემენტის ხსნარი	მ³	0,03	0,02				0,00			0,00
4	6-11-1	მონოლითური ბეტონის ჭის მოწყობა 22,5 200 ჭზ	მ³		<u>4,80</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,81	13,49		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,33	1,58						0,00	0,00
		ბეტონი	მ³	1,02	4,90				0,00			0,00
		ფარი ფიცრის, ყალიბის	მ²	0,717	3,44				0,00			0,00
		ძელი	მ³	0,0013	0,0062				0,00			0,00
		ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ	მ³	0,0152	0,0730				0,00			0,00
		ჭანჭიკი	ტ	0,0009	0,0043				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,16	0,77				0,00			0,00
5	37-64-4	მონოლითური ბეტონის სათავისის მოწყობა (საძირკველი, კედელი, ფრთები)	მ³		<u>25,20</u>							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	6,60	166,32		0,00					0,00
		ამწე მუხლუხა სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	0,096	2,42						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		2,42		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,399	10,05						0,00	0,00
		ბეტონი	მ³	1,015	25,58				0,00			0,00
		ცემენტის ხსნარი	მ³	0,0247	0,62				0,00			0,00
		ფარი ფიცრის, ყალიბის	მ²	0,39	9,83				0,00			0,00
		ძელი	მ³	0,0468	1,18				0,00			0,00
		ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ	მ³	0,0793	2,00				0,00			0,00
		ჭანჭიკი	კბ	1,93	48,64				0,00			0,00
		ჩასატანებელი დეტალები	კბ	11,60	292,32				0,00			0,00
		სხვა მასალები	ლარი	1,56	39,31				0,00			0,00
6	37-64-4	მონოლითური ბეტონის სათავისის მოწყობა (საძირკველი, კედელი, ფრთები)	მ³		<u>11,08</u>							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	6,60	73,13		0,00					0,00
		ამწე მუხლუხა სელაზე 10 ტ	მანქ/სთ	0,096	1,06						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე	კაც/სთ		1,06		0,00					0,00
		პერსონალის ხელფასი	ლარი	0,399	4,42						0,00	0,00
		სხვა მანქანები	მ³	1,015	11,25			0,00				0,00
		ბეტონი	მ³	0,0247	0,27			0,00				0,00
		ცემენტის ხსნარი	მ²	0,39	4,32			0,00				0,00
		ფარი ფიცრის, ყალიბის	მ³	0,0468	0,52			0,00				0,00
		ძელი	მ³	0,0793	0,88			0,00				0,00
		ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ	კგ	1,93	21,38			0,00				0,00
		ჭანჭიკი	კგ	11,60	128,53			0,00				0,00
		ჩასატანებელი დეტალები	ლარი	1,56	17,28			0,00				0,00
7	30-51-3	წასაცხები პიდროიზოლაციის მოწყობა	მ²		11,60							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,56	6,54		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,041	0,47						0,00	0,00
		ასბესტი	ტ	0,002	0,02			0,00				0,00
		ბიტუმი ნავთობის	ტ	0,005	0,05			0,00				0,00
		ცემენტის ხსნარი მ-150	მ³	0,008	0,09			0,00				0,00
		სხვა მასალები	ლარი	0,27	3,07			0,00				0,00
8	1-123-8	რისბერმის მოწყობა ფლეთილი ქვით	მ³		7,30							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	2,78	20,29		0,00					0,00
		მანქანები	ლარი	0,0026	0,02						0,000	0,000
		ფლეთილი ქვა	მ³	1,01	7,37			0				0
9	1-22-14	ხრეშოვანი გრუნტის დამუშავება კარიერში მექანიზირებული მეთოდით, დატვირთვა ა/თვითმცლელზე (უკუ ჩაყრისათვის მიღის კედლების უკან და ტანზე)	მ³		48,00							
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0,016	0,74		0,00					0,00
		ექსკავატორი	მანქ/სთ	0,035	1,67						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		1,67		0,00					0,00
		სხვა მანქანები	ლარი	0,002	0,10						0,00	0,00
		შემოტანა 5 კმ მანძილიდან უკუ ჩაყრისათვის	ტ		93,60						0,00	0,00
10	1-118-5	შემოტანილი გრუნტის დატკეპნა ვიბრაციული სატკეპნით ფენებად 4 ჯერ გავლით, სისქით 30 სმ	მ³		48,00							
		ვიბრაციული სატკეპნი	მანქ/სთ	0,0074	0,36						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,36		0,00					0,00
		ბუდლოზერი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,042	2,02						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		2,02		0,00					0,00
		ტრაქტორი 79 კვტ	მანქ/სთ	0,0074	0,36						0,00	0,00
		მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი	კაც/სთ		0,36		0,00					0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		ხედნადები ხარჯები %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		გეგმიური მოგება %	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00
		სულ	ლარი				0,00		0,00		0,00	0,00